长信增利动态策略股票型证券投资基金
二○○七年第一季度报告

一、重要提示

基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人中国民生银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2007年4月17 日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。

基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在做出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。

二、基金产品概况

基金名称：长信增利动态策略股票型证券投资基金
基金简称：长信增利动态基金
基金运作方式：契约型开放式

基金合同生效日：2006年11月9日

本季度末基金份额总额：549,340,915.65份
投资目标： 
本基金对上市公司股票按照价值型与成长型进行风格划分，通过对证券市场未来走势的综合研判灵活配置两类风格的股票，从而在风险适度分散并保持组合流动性的基础上超越比较基准，获得长期增值回报。
投资策略：
本基金采用自上而下和自下而上相结合的策略结构。基金投资策略体系自上而下分为3个层面：战略配置、风格配置和个股选择。本基金为股票型基金，在整个投资体系中，本基金将重点放在风格配置和个股选择层面，这两个层面对基金收益的贡献程度约占80％，战略配置对基金收益的贡献程度约占20％。在风格配置和个股选择层面，本基金将以风格轮换策略为主，辅以多层次个股选择，形成基金最后的投资组合。在投资过程中，本基金的股票风格管理系统和风险控制绩效量化管理平台将提供量化分析方面的决策支持。
业绩比较基准：沪深300指数收益率×70%＋上证国债指数收益率×30%
风险收益特征: 本基金属于证券投资基金中较高风险、较高收益的基金产品
基金管理人：长信基金管理有限责任公司

基金托管人：中国民生银行股份有限公司
三、主要财务指标和基金净值表现

（一）主要财务指标（未经审计）
	项  目
	     金  额

	基金本期净收益
	223,678,327.83元

	基金份额本期净收益
	0.3407元/份

	期末基金资产净值
	814,078，514.15元

	期末基金份额净值
	1.4819元/份


注：所述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，封闭式基金交易佣金、开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。
（二）基金净值表现

1、本报告期基金份额净值增长率与同期业绩比较基准收益率比较：
	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①－③
	②－④

	过去三个月
	34.78%
	2.22%
	24.81%
	1.76%
	9.97%
	0.46%

	合同生效日——2007年3月31日
	69.93%
	1.87%
	55.14%
	1.53%
	14.79%
	0.34%


2、自基金合同生效以来基金份额累计净值增长率与业绩比较基准收益率历史走势对比：
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注：1、本基金合同生效日为2006年11月9日，距本报告披露期末不满一年。
2、基金管理人应当自基金合同生效之日起六个月内使基金的投资组合比例符合基金合同的约定: 投资于股票类资产的比例范围是60%—95%；投资于债券类资产的比例范围是0%—35%；投资于货币市场工具的比例范围是5%—40%（其中现金或到期日在一年以内的政府债券不低于5％）
四、管理人报告
(一)基金经理简介

曾芒先生，35岁，经济学博士。2005年获得中南财经政法大学政治经济学博士学位，通过基金从业资格考试。曾就职于上海海通证券公司武汉营业部、上海智盛企业管理咨询有限公司、南京智昊投资管理有限公司、武汉华正投资顾问有限公司，先后从事自营、证券投资管理、企业研究等工作，有较丰富的证券投资管理经验和良好的投资管理业绩。2005年7月，进入长信基金管理有限公司投资管理部，担任高级研究员。现任本基金基金经理。
(二)基金运作合规性声明

本基金管理人在报告期内，严格遵守了《中华人民共和国证券投资基金法》及其他有关法律法规、《长信增利动态策略股票型证券投资基金基金合同》的规定，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益，不存在损害基金份额持有人利益的行为。
(三)报告期内基金投资策略和业绩表现说明
1、本基金业绩表现
截止3月31日，本基金净值为1.4819元，本报告期内本基金净值增长率为34.78%，同期业绩比较基准涨幅为24.81%。
2、2007年一季度市场回顾和基金运作分析
长信增利动态策略基金于2006年11月9日成立以来，经历了去年四季度的市场快速冲高和2007年一季度市场的大幅振荡。2007年一季度的A股市场大部分时间呈现高位震荡态势， 一月下旬及二月，市场震荡幅度巨大。三月中旬以后，在以证券、有色、钢铁、银行为代表的大盘蓝筹股业绩超预期下，上证综指突破3000点，继续向上拓展空间。在一季度中，以基金重仓为代表的业绩优良公司表现平平，而低价股、重组股、题材股涨幅惊人，远远超过市场。

长信增利动态策略基金自成立以来，坚持行业配置适度均衡，个股精选的原则。对人口红利主题下大消费领域（商业零售、食品饮料、传媒、酒店、旅游）和大金融（银行、证券、保险）、全球化主题下机械装备、强国战略下航天军工、资产整合主题进行了适度超配，把握了一批优秀行业龙头公司的投资机会。
（四）2007年二季度市场展望和投资策略
2007年二季度A股市场在金融、钢铁等良好2006年报与2007年一季报同比大幅增长的刺激下，有望继续向上拓展空间，进一步点燃市场做多热情。但是应该看到，市场经过2005年以来的连续、大幅度上涨，目前市场低估已经消除，未来市场的上涨主要来源于上市公司业绩的持续上升。因此，二季度的市场将维持强势振荡，如果有大幅冲高，市场还是需要适量的调整，消化丰厚的获利盘，给投资人验证上市公司2007年业绩进而调整2008年业绩预期的时间。

本基金仍将坚持行业配置适度均衡的一贯思路，专注于“自下而上”精选个股，我们坚持主要关注企业的成长。在具体操作上，以重点持有高增长公司为主，适当参与主题投资，期望寻找未来有可能成为“伟大企业”的公司投资，同时要求有最近三年能看到明确较快增长所带来的投资安全边际。依然坚持对人口红利主题下大消费领域和大金融领域、全球化主题下机械装备、强国战略下航天军工、资产整合等主题下有着良好成长性、良好品牌、估值合理的优秀行业龙头公司进行重点投资。
五、投资组合报告

（一）本期末基金资产组合情况
	项目名称
	金额(市值)
	占基金资产总值比例

	股票
	702,260,310.78
	84.61%

	债券
	0.00
	0.00%

	权证
	0.00
	0.00%

	资产支持证券
	0.00
	0.00%

	银行存款和清算备付金
	106,117,687.29
	12.79%

	其他资产
	21,589,265.23
	2.60%

	合计
	829,967,263.30
	100.00%


（二） 股票投资组合
1、按行业分类的股票投资组合
	分  类
	股票市值
	占基金资产净值比

	 A  农、林、牧、渔业
	6,708,763.00
	0.82%

	 B  采掘业
	10,943,752.27
	1.34%

	 C  制造业
	224,592,329.20
	27.59%

	    C0  食品、饮料
	29,073,698.00
	3.57%

	    C1  纺织、服装、皮毛
	7,961,548.30
	0.98%

	    C4  石油、化学、塑胶、塑料
	53,020,712.72
	6.51%

	    C6  金属、非金属
	38,762,307.43
	4.76%

	    C7  机械、设备、仪表
	72,911,142.55
	8.96%

	    C8  医药、生物制品
	22,862,920.20
	2.81%

	 D  电力、煤气及水的生产和供应业
	45,640,000.00
	5.61%

	 E  建筑业
	0.00
	0.00%

	 F  交通运输、仓储业
	0.00
	0.00%

	 G  信息技术业
	85,677,357.38
	10.52%

	 H  批发和零售贸易
	160,036,053.18
	19.67%

	 I  金融、保险业
	104,066,864.93
	12.78%

	 J  房地产业
	0.00
	0.00%

	 K  社会服务业
	18,987,761.74
	2.33%

	 L  传播与文化产业
	27,858,539.00
	3.42%

	 M  综合类
	17,748,890.08
	2.18%

	合计
	702,260,310.78
	86.26%


2、基金投资前十名股票明细

	序号
	股票代码
	股票名称
	数量(股)
	期末市值（元）
	市值占基金资产净值比

	1
	600616
	第一食品
	2,276,457.00
	54,088,618.32
	6.64%

	2
	600900
	长江电力
	3,500,000.00
	45,640,000.00
	5.61%

	3
	600036
	招商银行
	2,602,096.00
	45,224,428.48
	5.56%

	4
	000410
	沈阳机床
	1,716,828.00
	42,783,353.76
	5.26%

	5
	000501
	鄂武商Ａ
	3,825,201.00
	42,689,243.16
	5.24%

	6
	600118
	中国卫星
	1,536,206.00
	41,754,079.08
	5.13%

	7
	000759
	武汉中百
	2,987,154.00
	35,995,205.70
	4.42%

	8
	600176
	中国玻纤
	2,599,910.00
	32,472,875.90
	3.99%

	9
	600195
	中牧股份
	1,906,472.00
	29,073,698.00
	3.57%

	10
	601318
	中国平安
	611,869.00
	28,788,436.45
	3.54%


（三）债券投资组合

1、按投资品种分类的债券投资组合： 

本报告期末本基金持有债券情况：无

2、基金投资前五名债券明细：                                                                                        

本报告期末本基金持有债券情况：无

（四）权证投资组合

基金投资前五名权证明细：
       本报告期末本基金持有权证情况：无
（五）资产支持证券投资组合
基金投资前十名资产支持证券明细：

      本报告期末本基金持有资产支持证券情况：无
（六）报告附注
　　1、报告期内基金投资的前十名证券的发行主体没有被监管部门立案调查，在报告编制日前一年内也没有受到公开谴责、处罚。

2、本基金投资前十名股票中，不存在投资于超出基金合同规定备选股票库之外的股票。
3、其他资产的构成：　　

	项目
	金额（元）

	交易保证金
	446,474.63

	应收股利
	0

	应收利息



	43,264.95

	应收申购款
	9,675,752.49

	应收证券清算款
	11,423,773.16

	待摊费用
	0

	合计
	21,589,265.23


4、 处于转股期的可转换债券明细:无
5、权证投资的有关情况：无
六、开放式基金份额变动

	本报告期初基金份额
	666,990,993.73

	本报告期基金总申购份额
	200,445,219.19

	本报告期基金总赎回份额
	318,095,297.27

	本报告期末基金份额
	549,340,915.65


七、 备查文件目录

（一）中国证监会批准设立基金的文件；

（二）《长信增利动态策略股票型证券投资基金基金合同》；

（三）《长信增利动态策略股票型证券投资基金招募说明书》；

（四）《长信增利动态策略股票型证券投资基金托管协议》；

（五）报告期内在指定报刊上披露的各种公告的原稿；

（六）长信基金管理有限责任公司营业执照、公司章程及相关资格批复文件。

存放地点：基金管理人的住所。

查阅方式：长信基金管理有限责任公司网站http://www.cxfund.com.cn。

长信基金管理有限责任公司

2007年4月20日

PAGE  
8

